
Zarządzenie Nr 4/2023 

Burmistrza Reszla 

z dnia 09.01.2023 roku 
 

 

w sprawie: ustalenia na rok 2023 planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli przedszkola i szkoły podstawowej, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Reszel. 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 70a ust. 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) oraz § 5 i § 

6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego 

oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz.1653) w związku z Uchwałą Nr LXV/439/2022 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 15 grudnia 2022 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Reszel na 2023 rok.  

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 1. W budżecie Gminy Reszel na rok 2023 wyodrębniono środki na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w wysokości 32.808,00 zł. 

2. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w 

przedszkolu i szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Reszel: 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Reszlu – 32.808,00 zł. 

§ 2. Ustala się w porozumieniu z dyrektorem szkoły i przedszkola następujące specjalności i formy 

kształcenia nauczycieli, na które przeznaczone jest dofinansowanie:  

1. specjalności:  

1) oligofrenopedagogika – edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością 

intelektualną. 

2. formy kształcenia:  

1) konferencje;  

2) kursy kwalifikacyjne;  

3) seminaria;  

4) studia podyplomowe;  

5) szkolenia;  

6) warsztaty;  

7) wykłady;  



8) inne formy doskonalenia zawodowego.  

3. Ustala się w porozumieniu z dyrektorem szkoły i przedszkola maksymalną kwotę dofinansowania 

opłat, na które dofinansowanie jest przyznawane:  

1) opłaty za kształcenie pobierane przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe 

oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 

nauczycieli, którzy z własnej woli lub którzy zostali skierowani przez dyrektora placówki 

na naukę w celu podwyższenia swoich kwalifikacji zawodowych dla potrzeb placówki – 

do 100% wartości;  

2) koszty związane z podróżą służbową nauczycieli biorących udział w formach 

doskonalenia zawodowego oraz osób organizujących i prowadzących daną formę 

doskonalenia zawodowego nauczycieli – do 100% wartości;  

3) koszty wynagrodzenia osób prowadzących daną formę doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz działania w ramach wspomagania szkół oraz sieci współpracy i 

samokształcenia nauczycieli – do 100% wartości;  

4) koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla nauczycieli na 

potrzeby organizacji szkoleń, które obejmują tematykę zmian w przepisach oświatowych, 

funkcjonowania placówki oraz bieżące potrzeby szkoły – do 100% wartości.  

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Reszlu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


